Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
02 декабря 2014 года № 32

Об уменьшении уставного
фонда муниципального
унитарного предприятия
«Лужское жилищное хозяйство»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Уменьшить уставной фонд муниципального унитарного предприятия «Лужское жилищное хозяйство»  до 8 387 530,38 (восемь миллионов триста восемьдесят семь тысяч пятьсот тридцать ) рублей 38 коп.
2. Администрации Лужского муниципального района Ленинградской области внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Лужское жилищное хозяйство» в связи с уменьшением уставного фонда.

3. Директору муниципального унитарного предприятия «Лужское жилищное хозяйство» ( Голубев А.В.) обеспечить соблюдение процедуры уменьшения уставного фонда в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономики, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    А.В. Иванов